&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: NISSAN NP300

Modelo: 2018

Placas: LG37420

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 6966

Ruido en poleas de motor, presupuesto de hojalateria, perdida de potencia con carga, checar poleas, checar muelles NOTA
kildmetros recorridos con el clutch nuevo 4763 fuera de garantia Observaciones balatas delanteras y traseras 70% de vida

Servicios
Descripcion

Reparacion del compresor del aire
acondicionado rectificado del estator,
carga de gas y balero

Afinacién cambio de aceite y filtros

Desmontar caja de velocidades para
cambio de clutch y volante cremallera

Cambio de bomba de agua
Cambio de cerradura de puerta derecha

Correcciodn de corto en luces, cambio de
control de intermitentes

Desmontar muelles para brio, cambio de
bujes y centros, cambio de
amortiguadores trasero "sin costo"

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$5,800.00

$1,972.00

$1,450.00

$812.00
$696.00

$464.00

$4,348.00



Elementos
Descripcion
Kit afinacion y aceite 15W-40

Un clutch nuevo plato disco y collarin LUK "sin costo por
garantia"

Un volante cremallera
Bomba de agua

Una cerradura

Un botoén de intermitentes

Dos amortiguadores traseros "sin costo por garantia"

Importe
$2,628.00

$0.00

$10,384.00
$763.00
$1,403.00
$290.00

$0.00

Precio total: $31,010.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6966
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $31,010.00


