



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6966

### Cliente

### Vehículo

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **NISSAN NP300**  
Modelo: **2018**  
Placas: **LG37420**

### Síntomas y/o comentarios

Ruido en poleas de motor, presupuesto de hojalatería, perdida de potencia con carga, checar poleas, checar muelles NOTA kilómetros recorridos con el clutch nuevo 4763 fuera de garantía Observaciones balatas delanteras y traseras 70% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación del compresor del aire acondicionado rectificado del estator, carga de gas y balero	SI	\$5,800.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,972.00
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch y volante cremallera	SI	\$1,450.00
Cambio de bomba de agua	SI	\$812.00
Cambio de cerradura de puerta derecha	SI	\$696.00
Corrección de corto en luces, cambio de control de intermitentes	SI	\$464.00
Desmontar muelles para brio, cambio de bujes y centros, cambio de amortiguadores trasero "sin costo"	SI	\$4,348.00

## Elementos

Descripción	Importe
Kit afinación y aceite 15W-40	\$2,628.00
Un clutch nuevo plato disco y collarín LUK "sin costo por garantía"	\$0.00
Un volante cremallera	\$10,384.00
Bomba de agua	\$763.00
Una cerradura	\$1,403.00
Un botón de intermitentes	\$290.00
Dos amortiguadores traseros "sin costo por garantía"	\$0.00

Precio total: **\$31,010.00**